
川村豊彦氏（元公立中学校校長）春の叙勲を受章されました。 

 

川村豊彦様におかれましては、この度の春の叙勲におきまして、瑞宝双光章を 

受章なされましたこと、誠におめでたく心よりのお祝いを申し上げます。 

 川村様の教育現場での永年のご功績が叙勲の栄誉として認められました 

ことは、私どもバスケットボール関係者にとりましても、大きな喜びであり誇り 

でもあります。 

今後は、お体を大切になされまして、ご活躍されますことともに後進への 

ご指導ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願いいたします。 

 まずは、略儀ながら書中をもちまして、ご挨拶と、関係者の皆様へのお知らせ 

とさせていただきます。 

 

 

 

 

令和２年５月１日  

 

 

一般社団法人 長崎県バスケットボール協会 

会 長 宮 本 峻 光 

 

長崎市バスケットボール協会 

会 長 石 突   昭 

 


